DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DO PROCESSO DE
LETRAMENTO NO ENSINO REMOTO: RELATO DE EXPERIÊNCIA VIVENCIADO NA
EMEF RIVANILDO SANDRO ARCOVERDE/CAMPINA GRANDE-PB de autoria de
RENATA BERNARDO DA COSTA, MARIZETE ARAÚJO DOS SANTOS, ELIZABETE
CARLOS DO VALE, foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente
ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107858

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107858